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CONTRATTI A TEMPO DETERMINATO GENNAIO 2024 
 

 
NOMINATIVO 

GRADUATORIA DI ISTITUTO 
 

ORE 
SETTIMANALI 

DURATA DEL CONTRATTO  
NOTE 

CL. CONCORSO/ 
QUALIFICA 

FASCIA POSIZIONE PUNTI DAL AL 

Gavioli Teodora ATA-CS Graduatoria 
Istituto fascia3 

 

         231 

     
     12,0 

       
          18 

      
17/01/2023 

  
25/01/2024 

 

Gavioli Teodora ATA-CS Graduatoria 
Istituto fascia3 

 

         231 

     

     12,0 

       

          18 
      
26/01/2024 

  

27/01/2024 

 

Gavioli Teodora ATA-CS Graduatoria 
Istituto fascia3 

 

         231 

     

     12,0 

       

          18 
      
28/01/2024 

  

02/02/2024 

 

Cirstea  Maria Lavinia 
ATA-CS Graduatoria 

Istituto fascia3 
 

         575 

     

     9,70 

       

          18 
      
19/01/2024 

  

27/01/2024 

 

Cirstea  Maria Lavinia 
ATA-CS Graduatoria 

Istituto fascia3 
 

         575 

     

     9,70 

       

          18 
      
28/01/2024 

  

02/02/2024 
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Piersigilli Anna Maria 
ATA-CS Graduatoria 

Istituto fascia3 
 

         602 

     
     9,65 

       
          18 

      
29/01/2024 

  
10/02/2024 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
                                                                                                                                                                                                              IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                                                                                                                              DOTT. ANDREA BOLDRINI 
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Codice Fatturazione UFV14U PEC anpc03000b@pec.istruzione.it 

Firmato digitalmente da ANDREA BOLDRINI

mailto:segreteria@liceostelluti.edu.it
mailto:anpc03000b@istruzione.it
mailto:anpc03000b@pec.istruzione.it

		2024-02-02T18:05:32+0100
	ANDREA BOLDRINI




